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Do uczestników postępowania 
 
 

 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup 

oprogramowania analitycznego w ramach budowy systemu SIPA , sprawa nr 

44/>PU/2017/TCz 

 
 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 

ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w Umowie a par. 3 ust. 6 zawarł zapis „Płatność za realizację 

Przedmiotu umowy dokonana będzie przelewem bankowym na rachunek 

Wykonawcy, wskazany na prawidłowo wystawionej fakturze, w terminie 30 dni od 

daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Al. 

Ujazdowskie 9, 00-583 Warszawa”. 

Natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularzu ofertowym, w punkcie 6 znajduje 

się zapis „Akceptujemy termin płatności wynoszący 21 dni od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT”. 

Prosimy o informację, który termin płatności faktury jest wiążący. 

Modyfikacja nr 3: 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji § 3 ust. 6 

załącznika nr 3 do SIWZ. 

Było: 

Płatność za realizację Przedmiotu umowy dokonana będzie przelewem bankowym 

na rachunek Wykonawcy, wskazany na prawidłowo wystawionej fakturze, w terminie 

30 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego, Al. Ujazdowskie 9, 00-583 Warszawa. 

Jest: 

Płatność za realizację Przedmiotu umowy dokonana będzie przelewem bankowym 

na rachunek Wykonawcy, wskazany na prawidłowo wystawionej fakturze, w terminie 

21 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego, Al. Ujazdowskie 9, 00-583 Warszawa. 



 
 
 
 
 

Pytanie nr 4: 

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ – „Formularzu oferty” w punkcie 2 zawarł 

zapis: 

 

„Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ,  

za cenę …………………………...…….. zł brutto*. 

             (Ceny należy podać z zaokreągleniem do dwóch miejsc po przecinku) 

(słownie złotych ………………………………………………….. 0/100) 

Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy wsparcia na okres …………….……. 

miesięcy (minimum 12 miesięcy)” 

 

Wykonawca w dalszej części formularza, w tym samym punkcie, jest zobowiązany do 

podania wartości zamówienia gwarantowanego i osobno wartości zamówienia 

opcjonalnego.  

W celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości prosimy o potwierdzenie, że w wyżej 

zacytowanym punkcie 2 „Formularz oferty” Zamawiający wymaga podania sumy 

wartości zamówienia gwarantowanego oraz wartości zamówienia opcjonalnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu 

ofertowym cenę brutto realizacji przedmiotu zamówienia, stanowiącą sumę cen 

zamówienia gwarantowanego oraz zamówienia opcjonalnego. 
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